
Ш а н о в н і с л а в у т и ч а н и !
Оголошується щорічний конкурс на краще оформлення Славутича 

до Новорічних та Різдвяних свят!
Ми впевнені, що всі, хто візьмуть участь у створенні казкової 

атмосфери у місті, неодмінно відчують себе щасливими від того, що 
можуть подарувати красу та гармонію славутичанам,

Бажаючі прийняти участь у щорічному конкурсі «Краще новорічне 
оформлення міста» подають заявки у відділ містобудування та архі
тектури (каб. 415) письмово або за телефоном 3-00-11 (+175 або 
+176) у термін з 29 .12.2011 р. по 13.01.2012 р.

Підведення підсумків конкурсу відбудеться до 17.01.2012.
На переможців конкурсу чекають грошові премії та подарунки.
Про дату і час нагородження переможців конкурсу буде повідом

лено додатково у засобах масової інформації.

Відділ містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Славутицької міської ради

19.12.2011 № 590 РІШЕННЯ
Про проведення щорічного конкурсу 

«Краще новорічне оформлення міста»
З метою поліпшення зовнішнього вигляду міста, залучення підпри

ємств, організацій, установ та громадян до активної участі у життєді
яльності міста, відповідно до стратегічних напрямків розвитку терито
ріальної громади міста Славутича: «Славутич -  наш дім», «Я -  житель 
свого міста» та керуючись п.п. 4 п.а) ст. 28, п. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:
1. Проводити до 01 лютого поточного року щорічний конкурс «Краще 

новорічне оформлення міста».
2. Затвердити Положення про проведення щорічного конкурсу 

«Краще новорічне оформлення міста» та склад конкурсної комісії 
(додатки 1, 2).

3. Вважати таким, що втратили чинність, рішення виконавчого комі
тету Славутицької міської ради №604 «Про проведення щорічного кон
курсу «Краще новорічне оформлення міста» від 15.12.2005 та №738 
«Про внесення змін до рішення виконкому №604 від 15.12.2005» від 
19.11.2008.

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО

Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
№590 від 19.12.2011

ПОЛОЖЕННЯ
про проведення щорічного конкурсу 
«Краще новорічне оформлення міста»

1. Загальні положення
1.1. Конкурс проводиться щорічно (до 01 лютого поточного року) з 

метою поліпшення зовнішнього вигляду міста Славутича та для залучення 
підприємств, організацій, установ і громадян до активної участі у життєді
яльності міста. Даний конкурс відповідає стратегічним напрямкам розви
тку територіальної громади міста Славутича, таким як «Славутич -  наш 
дім», «Я -  житель свого міста».

1.2. Відділ містобудування та, архітектури виконавчого комітету 
Славутицької міської ради опубліковує в засобах масової інформації ого
лошення про проведення щорічного конкурсу «Краще новорічне оформ
лення міста».

1.3. Підведення підсумків конкурсу -  у термін до кінця січня поточного 
року.

1.4. У конкурсі приймають участь: підприємства, організації, установи 
міста, незалежно від форм їх власності, приватні підприємства, які здій
снюють обслуговування багатоквартирних житлових будинків, загально
міських та прибудинкових територій, мешканці багатоквартирних житло
вих будинків та котеджів.

2. Умови ПРОВЕДЕННЯ КОННУРСУ
2.1. Членами конкурсної комісії огляд проводиться тільки після отри

мання заявок на участь у конкурсі (за трьома номінаціями).
2.2. Комісія оглядає:
-  у першій номінації: котеджі та прилеглі до них території, лоджії та 

вікна багатоквартирних будинків;
-  у другій номінації: фасади, вхідні групи, вікна, вітражі, вітрини, приле

глі території підприємств, організацій та установ;

-  у третій номінації: загальноміські та прибудинкові території, фасади 
багатоквартирних житлових будинків.

2.3. Визначення переможців щорічного конкурсу здійснюється методом 
підрахування балів за результатами огляду фасадів будівель, житлових 
будинків, прилеглих до будинків та будівель територій, вхідних груп, вітрин, 
вітражів, вікон, лоджій тощо.

2.4. Переможцями конкурсу буде визначено того, хто отримує найви
щий бал за підсумками комісії.

2.5. Рішення за результатами проведення конкурсу приймається на 
засіданні конкурсної комісії, у присутності більшої половини її складу та 
оформлюється протоколом.

2.6. Конкурс може бути визнаний таким, що не відбувся у разі неподан
ня жодної заявки.

3. Нагородження переможців
3.1. Переможців конкурсу нагороджують Грамотою міського голови, 

цінним подарунком або грошовою премією за окремим рішенням виконав- 
чого комітету.

3.2. Всім, хто приймав участь у конкурсі і не був визначений перемож
цем, вручається Подяка міського голови за участь у щорічному конкурсі.

3.3. Фінансування щорічного конкурсу проводиться за рахунок бюджет
них призначень Програми відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед м. Славутич, здійснення пре д - 
ставницьких та інших заходів на 2012-2015 роки.

3.4. Після прийняття рішення про виділення коштів виконавчому коміте
ту міської ради для фінансування даного заходу проводиться нагороджен
ня в урочистій обстановці.

Керуючий справами 
виконкому М. І. ДРОГАН

Додаток 2
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
№590 від 19.12.2011

СКЛАД КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ 
З ПРОВЕДЕННЯ ЩОРІЧНОГО КОНКУРСУ 

"КРАЩЕ НОВОРІЧНЕ ОФОРМЛЕННЯ МІСТА"

Керуючий справами 
виконкому М. І. ДРОГАН


